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-Glavnom administratoru-

PODNOSILAC ZAHTJEVA: Viadimir purkovi¢, advokat iz Podgorice, Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br 119

PODNOSILAC ZAHT '
ZAHTJEV ZA PRISTUP INFORMACIJAMA-DOKUMENTIMA ()} 03}/m 6 e
(¢l.3 i 18 Zakona o slobodnom pristupu informacijama, i g,
Sllist 44/12 i 30/17 CG) A

U skladu sa odredbama Zakona o slebodnom pristupu informacijima, molim Vas da mi po 0snovu ovog Zahtjeva omogucite pristup sledecim informacijama-dokumentima, koje se nalaze u posjedu ovog organa:
Obrazlozenje

Presudom Osnovnog suda Cetinje P br 661/17 od 17.12.2018.godine USVAJA SE tuzbeni zahtjev tuzioca Milenka Perovica iz Cetinja, protiv tuzenog d.oo. Vodovod i kanalizacija® Cetinje pa se nalaze tuzenom da
katparcelu broj ... u povréini od 2.156m2 upisanu u listu nepokretnosti .KO C..vrati u prvobitno stanje na nacin £to ¢e ukloniti sloj postojeceg zemljista debljine od 0,80 do 1m | odvesti ga na deponiju, a zatim
izvriiti nabavku, utovar, transport i istovar zemljidta u kolicini od 2.328:48 m3 na naprijed navedeno) kat parceli, kao 1 1zvrsiti ravnanje zemlji§ta u kolifini od 232848 m3 na katparceli broj .upisanoj u listu .

nepokretnosti .KO C. u roku od 15 dana po pravosnaZnosti ove presude

ARY
USVAJA SE tuzbeni zahtjev tuZioca, pa se obavezuje tuzeni da na ime naknade Stete zhog nemogucnosti ostvarenja prihoda za 2015.godinu, isplati tuZiocu 1znos od 648,00 eura, sa zakonskom zateznom kamatom p
potev od 17.12.2018.godine, pa do konatne isplate.
[RS ]
OBAVEZUJE SE tuZeni da na ime troskova postupka isplati tuZiocu iznos od 3.400,00 eura, u roku ad 15 dana po pravosnaznosti ove presude. ) ¢
S obzirom na to da je navedena presuda postala i pravesnaZna i izvrina molim Vas da mi dostavite informacije da li je sa Prijestonicom Cetinje u vezi ove pravosnazne i izvrine sudske presude sklopljen i izvrsen %
neki Sporazum ili bilo kakav akt sa tuziocem 1/ili doo _Vodovod i kanalizacya” 1 ako jeste da mi dostavite kopiju tog sporazuma-akta. b
Da li je Pryestonica Cetinje ovom tuziocu il doo Vodovod i kanalizacija® Cetinje po ovo) pravosnaznoj presudi, odnesno Sporazumu ili bilo kom drugom aktu povodom ove presude isplatila neki novcani iznos, ako *
jeste koliki i kada
-Pristup predmetnim dokumentima traZim u cjelosti ¥l
-pristup predmetnim dokumentima selim ostvariti dostavijanjem informacije-na e-mail adv.djurkovic@gmail.com. Ili postom na adresu; advokat Viadimir Purkovié, Bulevar Svetog petra Cetinjskog br
119, Podgorica.
Molim za hitnost.
Podnosilac zahtjeva
Vladimir Durkovi¢, advokat
Podgorica 14.10.2021.g. i
- ‘N
Vladimir Burkovic, advokat o

Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 119, 81000 Podgorica

Cetinjskog br
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Tel: +382 41 231 991

e-mail: glavni.administrator@cetinje.me

Crna Gora
Prijestonica Cetinje

www.cetinje.me

J 4
Si;iba glavnog administratora
Broj: 01 1-(73;»/1,,%;—_6 Cetinje, 20.oktobar 2021.godine
Predmet:Zahtjev za slobodan pristup informacijama-dokumentima
. ADVOKAT VLADIMIR BURKOVIC
BUL.SVETOG PETRA CETINJSKOG BR.119

PODGORICA

Postovani gospodine Purkovié,

Dana 14.10.2021.godine, obratili ste se glavnom administratoru Prijestonice Cetinje,
sa Zahtjevom za slobodan pristup informacijama, kojim trazite informaciju da i je sa
Prijestonicom Cetinje u vezi pravosnaZzne i izvréne presude Osnovnog suda u
Cetinju P.br.661/17 od 17.12.2018.godine, u pravnoj stvari tuZioca Milenka Peroviéa
iz Cetinja, sklopljen iizvr§en neki Sporazum ili bilo kakav akt sa tuziocem i /ili DOO
“Vodovod i kanalizacija” Cetinje i ako jeste, da mu se dostavi kopija toga akta.

Nadalje, da li je Prijestonica Cetinje ovom tuZiocu ili DOO “Vodovod i kanalizacija”
Cetinje po pravosnaznoj presudi, odnosno Sporazumu ili bilo kom drugom aktu
isplatila neki nov€ani iznos, ako jeste koliko i kada.

Clanom 25 Zakona o slobodnom pristupu informacijama («Sl.list CG» br. 44/12,
30/17), propisano je da za rjeSavanje o zahtjevu za pristup informaciji nadlezan
organ viasti u ¢ijem posjedu se nalazi trazena informacija.

Clanom 15 stav 1 alineja 3 Odluke o organizaciji i nadinu rada lokalne uprave
Prijestonice Cetinje (“Sluzbeni list Crne Gore-opstinski propisi” br.30/21), Direkcija za
imovinu i zastitu imovinsko pravnih interesa vr§e poslove uprave, koji se odnose na
zastitu imovinsko-pravnih interesa Prijestonice pred sudovima i drugim organima,
koju vrSi Zastitnik imovinsko-pravnih interesa Prijestonice Cetinje i u vrdenju tih
poslova ima polozaj zakonskog zastupnika Prijestonice.

Imajuci u vidu, da se trazena informacija ne nalazi u posjedu glavnog administratora,
obavjestavamo Vas da je predmetni zahtjev proslijeden Direkciji za imovinu i zastitu
imovinsko-pravnih interesa Prijestonice Cetinje, na dalju nadleznost i postupanije.

S postovanjem,

Boris Prlja
GLAVNI ADMINISTRATOR
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GLAVNI ADMINISTRATOR
-gospodin Boris Prlja-

Veza: Akt, Vas broj 011-037/21-UPI-6 od 18.10.2021. godine
Predmet: Odgovor na zahtjev za slobodan pristup informacijama-dokumentima

Postovani,

Dana 18.10.2021. godine, dostavili ste nam zahtjev za slobodan pristup
informacijama - dokumentima u kojem Vladimir Burkovi¢, advokata iz Podgorice,
trazi da mu omogucimo uvid i spise predmeta u pravnoj stvari tuZioca Milenka
Perovi¢a koji se, kao predmet poslovne oznake P. br. 661/17, vodi pred Osnovnim
sudom na Cetinju.

S tim u vezi, obavjeStavamo Vas da je potrebno da se za predmetne spise
stranka obrati nadleznom sudu na Cetinju

S postovanjem,

Obradila: , i
Samostalna savjetnica | d \ o/
mr Natasa Vujanovic¢ / 'SP (//;‘(LJL{-] #

Al F - Ll_b
Jl/afa/la Ve uouic <% '(/
' ’j ¥ erjaha Mirkovic¢
POMOCNICA DIREKTORICE

Prilog:
Dostavljeno: naslovu, Direkciji, a/a
Kontakt osoba: Natasa Vujanovi¢

tel: 041 230 565
e-mail direkcija.i@cetinje.me
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Sluzba glavnog administratora
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Predmet:Zahtjev za slobodan pristup informacijama-dokumentima

DIREKCIJA ZA IMOVINU | ZASTITU IMOVINSKO-PRAVNIH INTERESA
-n/r direktorici Tatijani Krdzi¢-

Postovana gospodo Krdzic,

Dana 14.10.2021.godine, Vladimir Burkovi¢, advokat iz Cetinja obratio se glavnom
administratoru Prijestonice Cetinje, sa Zahtjevom za slobodan pristup informacijama,
kojim traZi informaciju da li je sa Prijestonicom Cetinje u vezi pravosnazne i izvrne
presude Osnovnog suda u Cetinju P.br.661/17 od 17.12.2018.godine, u pravnoj
stvari tuzioca Milenka Perovié¢a iz Cetinja, sklopljen i izvren neki Sporazum ili bilo
kakav akt sa tuZiocem i /ili DOO “Vodovod i kanaluizacija” Cetinje i ako jeste, da mu
se dostavi kopija toga akta.

Nadalje, da li je Prijestonica Cetinje ovom tuziocu ili DOO “Vodovod i kanalizacija”
Cetinje po pravosnaznoj presudi, odnosno Sporazumu ili bilo kom drugom aktu
isplatila neki novéani iznos, ako jeste koliko i kada.

Glanom 25 Zakona o slobodnom pristupu informacijama («Sllist CG» br. 44/12,
30/17), propisano je da za rjeSavanje o zahtjevu za pristup informaciji nadlezan je
organ vlasti u &ijem posjedu se nalazi traZzena informacija.

Kako, u skladu sa &lanom 15 stav 1 alineja 3 Odluke o organizaciji i nacinu rada
lokalne uprave Prijestonice Cetinje (“Sluzbeni list Crne Gore-opstinski propisi”
br.30/21), Direkcija za imovinu i zastitu imovinsko pravnih interesa vrée poslove
uprave, koji se odnose na zastitu imovinsko-pravnih interesa Prijestonice pred
sudovima i drugim organima, koju vrSi Zastitnik imovinsko-pravnih interesa
Prijestonice Cetinje i u vr8enju tih poslova ima poloZaj zakonskog zastupnika
Prijestonice, to Vam dostavljamo na dalju nadleznost | postupanje predmetni
zahtjev.

Prilog:Zahtjev za slobodan pristup informacijama od 14.10.2021.godine

S postovanjem,

Boris Prlja
GLAVNI ADMINISTRATOR
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Sluzba glavnog administratora
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Predmet:Odgovor na Zahtjev za slobodan pristup informacijama-dokumentima
broj 07-037/21-UPI-6 od 19.10.2021.godine

DIREKCIJA ZA IMOVINU | ZASTITU IMOVINSKO-PRAVNIH INTERESA
-n/r pomoéniku Mirjani Mirkovié-

Postovana gospodo Mirkovig,

Dana 19.10.2021.godine, dostavili ste dopis gornji poslovni broj, u kojem navodite da
se spisi predmeta u pravnoj stvari tuZioca Milenka Perovica iz Cetinja, poslovne
oznake P.br.661/17, vodi pred Osnovnim sudom u Cetinju.S tim u vez,
obavje$tavate nas da je potrebno da se za predmetne spise stranka obrati
nadleznom sudu na Cetinju.

Napominjemo, da se Vladimir Purkovi¢ advokat iz Podgorice, obratio glavnom
administratoru Prijestonice Cetinje, sa Zahtjevom za slobodan pristup informacijama,
kojim trazi informaciju da li je sa Prijestonicom Cetinje u vezi pravosnazne i izvréne
presude Osnovnog suda u Cetinju P.br.661/17 od 17.12.2018.godine, u pravnoj
stvari tuzioca Milenka Perovi¢a iz Cetinja, sklopljen i izvrsen neki Sporazum ili bilo
kakav akt sa tuziocem i /ili DOO “Vodovod i kanalizacija” Cetinje i ako jeste, da mu
se dostavi kopija toga akta Nadalje, da li je Prijestonica Cetinje ovom tuziocu ili DOO
“Vodovod i kanalizacija” Cetinje po pravosnaznoj presudi, odnosno Sporazumu ili
bilo kom drugom aktu isplatila neki nov&ani iznos, ako jeste koliko i kada.

Imajuéi u vidu, da se traZzena informacija ne nalazi u posjedu ovog organa, glavni
administrator, kao organ koji se stara o zakonitom, efikasnom i ekonomiénom
vréenju poslova organa uprave, je obavijestio advokata Vladimira Burkovi¢a, da je
predmetni zahtjev proslijeden Direkciji za imovinu i zastitu imovinsko-pravnih interesa
Prijestonice Cetinje, kao nadleznom organu.

&lanom 25 Zakona o slobodnom pristupu informacijama («Sl.list CG» br. 44/12,
30/17), propisano je da za rjeSavanje o zahtjevu za pristup informaciji nadlezan je
organ vlasti u &ijem posjedu se nalazi trazena informacija.

Clanom 27 istog zakona, propisano je da organ vlasti riesava o zahtjevu za pristup
informaciji po praviima opsteg upravnog postupka, bez sprovodenja usmene
rasprave, ako ovim zakonom nije drukCije odredeno, dok je ¢lanom 30 stav 1
propisano da o zahtjevu za pristup informaciji ili ponovnu upotrebu informacija, osim
u sluéaju iz &lana 22 ovog zakona, organ vlasti odlucuje rjeSenjem, kojim dozvoljava
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pristup trazenoj informaciji, odnosno ponovnu upotrebu informacija ili njenom dijelu ili
zahtjev odbija.

Clanom 15 stav 1 alingja 3 Odluke o organizaciji i nacinu rada lokalne uprave
Prijestonice Cetinje (“SluZbeni list Crne Gore-opstinski propisi” br.30/21), Direkcija za
imovinu i zastitu imovinsko pravnih interesa vrée poslove uprave, koji se odnose na
zastitu imovinsko-pravnih interesa Prijestonice pred sudovima i drugim organima,
koju vr§i Zastitnik imovinsko-pravnih interesa Prijestonice Cetinje i u vrSenju tih
poslova ima polozaj zakonskog zastupnika Prijestonice.

Sa svih iznijetih razloga, neophodno je da postupite po predmetnom zahtjevu u
skladu sa odredbama Zakona o slobodnom pristupu informacijama i odredbama
Zakona o upravnom postupku i da o istom izvijestite podnosioca zahtjeva.

Prilog:Kopija dopisa broj 07-037/21-UPI-6 od 19.10.2021.godine
Obavjestenje advokatu Viadimiru Burkovicu

S postovanjem,

Boris Prlja
GLAVNI ADMINISTRATOR

Dostavljeno:

-Naslovu
-Sluzbi glavnog administratora,
ala

Kontakt osoba: Boris Prija
tel: 067/341-982
e-mail:boris.prlja@cetinje.me



